
Uchwała   Nr XV/8/08
Rady  Gminy  Rybno

z dnia 17 marca 2008 roku

w sprawie: przyjęcia Statutu Związku Gmin Północnego Mazowsza.

Na podstawie art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Rybno uchwala 

co następuje.

§ 1

Przyjmuje się Statut Związku Gmin Północnego  Mazowsza w brzmieniu stanowiącym 

załącznik  do Uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Ligman


